Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (vč. položkového rozpočtu 
a soupisu prací s výkazem výměr):

399 600 Kč bez DPH

B. Výkon inženýrské činnosti za účelem získání povolení změny stavby před jejím 
dokončením, včetně jeho předání objednateli:

40 000 Kč bez DPH

Celková cena za dílo 439 600 Kč bez DPH
(slovy: čtyři sta třicet devět tisíc šest set korun českých)

2. Celková cena díla je stanovena za kompletní splnění předmětu díla, obsahuje ocenění všech 
prací nutných k řádnému splnění předmětu díla, je zpracována a považována objednatelem 
jako cena nejvýše přípustná a konečná a bude platit po celou dobu plnění díla.